
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 5 августа 2020 г.                                    № 1454 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» 

 от 22 июля 2020 года № 1340  

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 5 Устава муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 22 июля 2020 года № 1340 «О внесении 

изменений в муниципальную программу муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» «Комплексное развитие сельских 

территорий» следующие изменения:  

1) пункт 3 изложить в новой редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                             В.А. Рудкина

  

 

 

 


